CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

ESTADO DE SÃO PAULO

Mogi-Mirim, em  15 de outubro de 1996

OF. Nº  348/96

À

COMISSÃO MUNICIPAL DE TRÂNSITO - COMUTRAN

Prezado(a) Senhor(a),

Tenho a honra de passar as mãos de V. Sa., cópia do REQUERIMENTO Nº 332/96, de autoria da nobre Edil  MARILENE MARIOTONI, aprovado pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 14 de outubro de 1996.

Valho-me da oportunidade para expressar a V. Sa., os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VEREADOR ALONSO TOMAZ MORENO

Presidente da Câmara

		REQUERIMENTO N°  332 , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Requeiro à Mesa, na forma regimental, seja oficiado à COMISSÃO MUNICIPAL DE TRÂNSITO (COMUTRAN), solicitando-lhe que estude a possibilidade de implantação de lombada, na Avenida Pedro Botesi, antes do nº 2630.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos 14 de outubro de 1996.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI